
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Samorządowego Ośrodka Kultury za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r.,poz. 1372 z późn. zm.), art. 267 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
tj. (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Janowiec Kościelny zarządza, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Samorządowego Ośrodka Kultury za   2023, 
wraz z rozliczeniem dotacji, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2023 przedstawia się w terminie do dnia 
31.03.2024 r.: 

- Radzie Gminy Janowiec Kościelny, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wójt Gminy 
Piotr Rakoczy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C4D0F2-2C69-4799-ABBB-D372CA734AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 22/2024 

 Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 28.03.2024 r. 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO SAMORZADOWEGO OŚRODKA KULTURY 

                                             W JANOWCU KOŚCIELNYM ZA 2023 ROK 

 

 

Na podstawie art. 265 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Samorządowy Ośrodek Kultury w Janowcu Kościelnym (w skrócie SOK) 

Przedstawia informację z wykonania planu finansowego oraz stan należności i stan zobowiązań za 2023 

rok. W strukturze SOK funkcjonuje Biblioteka Publiczna. 

 

W części tabelarycznej przedstawiono wykonanie planu finansowego z podziałem na źródła 

przychodów oraz kosztów działalności statutowej instytucji kultury w 2023r. 

 

Przychody ustalone na kwotę 463 914,73 zł, zostały zrealizowane w 100 % . 

Dotacja podmiotowa przekazana z budżetu Gminy Janowiec Kościelny dla Samorządowego Ośrodka 

Kultury i Biblioteki w 2023 roku wynosi 405 000,00 zł, została wydatkowana w 100%. 

Koszty ustalone na kwotę 452 400,66 zł, zostały zrealizowane 100 % . 

Stan środków finansowych na rachunku bieżącym na dzień 31.12.2023 r. wynosi 11 514,07 zł. 

 

Na dzień 31.12.2023 r. stan należności wynosi 0,00 zł ,w tym wymagalnych 0,00 zł. 

Na dzień 31.12.2023 r. stan zobowiązań wynosi 11 654,92 zł, (składki ZUS) termin płatności do 5 

stycznia 2024 r.  w tym wymagalnych 0,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C4D0F2-2C69-4799-ABBB-D372CA734AA0. Podpisany Strona 1



 

 Rozliczenie roczne dotacji podmiotowej z budżetu gminy dla  

 Samorządowego Ośrodka Kultury w Janowcu Kościelnym 

za rok  2023 

 

TABELA 1: PRZYCHODY WŁASNE 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł i gr 

1 Wpływy z najmu i dzierżawy  9 700,00 

2 Wpływy z usług                    13 511,00 

3 Pozostałe przychody 31 703,75 

 RAZEM 54 914,75 

 

TABELA 2 : WYSOKOŚĆ DOTACJI PODMIOTOWEJ UDZIELONEJ 

Z BUDŻETU GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

Lp. Plan w zł Środki przekazane w zł i gr 

1 320 000,00 320 000,00 

2 85 000,00 85 000,00 
 

 RAZEM 405 000,00 

 

TABELA 3 : WYDATKI 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Wydatki łącznie w zł i gr 

W tym wydatki 
finansowane dotacją 
podmiotową w zł i gr 

1 2 3 4 

1 Zużycie materiałów i energii 60 490,30              40 490,30 

2 Usługi obce 75 242,57 55 242,57 

3 Podatki i opłaty - - 

4 Wynagrodzenia 248 427,26 248 427,26 

5 Ubezpieczenia społeczne i inne 
świadczenia 

 57 425,67  57 425,67 

6 Pozostałe wydatki 6 238,86                2 945,20 

7 Inne 469,00     469,00 

8 RAZEM 448 293,66 405 000,00 

 

Stan środków pieniężnych na dzień 31 grudnia 2023 roku to kwota 11 514,07 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C4D0F2-2C69-4799-ABBB-D372CA734AA0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-28T08:07:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




